Совместный печатный орган Администрации и совета депутатов
Новодубровского сельсовета    №12 от 12.03.2025г
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новодубровское
от 12.03.2025                                                             № 13-па

Об отмене постановления Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.09.2022 № 46-па «Об утверждении порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры, географическим объектам, а также организациям, в том числе образовательным организациям, учреждениям и иным объектам в границах Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, изменения и аннулирования таких наименований
     В целях приведения в соответствии с  законодательством Российской федерации нормативных правовых актов, Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области  постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.09.2022 № 46-па «Об утверждении порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры, географическим объектам, а также организациям, в том числе образовательным организациям, учреждениям и иным объектам в границах Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, изменения и аннулирования таких наименований».
2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета».

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района  Новосибирской области                                  В.В. Воробьев

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК Адрес:632544, с. Новодубровское, ул. Центральная 41
	 Председатель редакционного совета- Воробьев В.В.

	Учредитель Администрация                     Новодубровского сельсовета